
TORSDAG 2. SEPTEMBER ARRANGERER MURSKJEEN RESEPSJONSMØTE I 1. 
GRAD. DETTE ER FØRSTE MØTE I HØSTSEMESTERET 

                     
  

  

Kjære brødre! 
 
Sommeren er på hell og det er igjen tid for å samles til felles refleksjoner og 
vennskapelige samvær på torsdagskveldene i Stamhuset. Etter 3 månederes 
avbrekk kjenner jeg på savnet av den vennlighet og positive omgangstonen som 
pregert vår loge, og jeg gleder meg oppriktig til å treffe dere igjen. Denne høsten vil 
på flere måter bli preget av at vi er inne i vårt 30. år som selvstendig loge, og det er 
hyggelig å konstatere at vi jobber i medgang og har økende oppslutning.   
 
Vel møtt på torsdag kl. 18.30! 
 
Bernt Nissen 
Ordførende Mester 
 
 

 KUNNGJØRINGER – fra Ordførende Mester: 

 På møtet 2. september vil Ordførende Mester stadfeste to nye embedsmenn - 
Første Bevoktende Broder og Broder Taler - for resten av dette logeåret 
 

 I tråd med innarbeidede tradisjoner ønsker vi også denne høsten å etablere en ny 
studiegruppe i Murskjeen. I den anledning oppfordres spesielt 1. grads brødre 
som vil avsette litt tid til fordypning i vårt læresystem, om å melde sin interesse til 
Br. S (sekretariatet@murskjeen.dnfo.no), men brødre av høyere grader er 
selvsagt også velkomne til å delta. Målsetningen er å starte opp en gruppe på 8-
10 personer som kan møtes ca. 3-4 kvelder i halvåret, der man kan fordype seg i 
ulike tema etter mal av hva andre studiegrupper allerede har etablert. Eventuelle 
spørsmål kan rettes til Dep. M. Trond Walstad som har ansvar for samordningen 
av våre studiegrupper. 

 
 
NÆRT FORESTÅENDE ARRANGEMENTER: 

 Førstkommende lørdag, 4. september, arrangerer Murskjeen familietur til 
Oscarsborg. Nærmere informasjon er lagt ut på internett (Murskjeens 
hjemmeside) og påmelding kan fortsatt gjøres ved henvendelse til Skattmester. 

 Fredag 24. september deltar Ordenen i det tradisjonelle ”Kulturnatt”-prosjektet 
som arrangeres av Oslo komune. Stamhuset holdes denne kvelden åpent for alle 
som er interessert i å se hva som befinner seg innenfor våre murer. I den 
anledning er det behov for en utvidet vakttjeneste fra kl. 18.00, og Murskjeen er 
oppfordret til å stille mannskap, gjerne sammen med ledsager 
(ektefelle/samboer). Har du tid og lyst til å oppleve noe utenom det vanlige, så ta 
kontakt med Ordførende Mester for nærmere informasjon.                                         


